Sete de Setembro, com a área de 305,34m2, medindo 
12,00m de frente e fundo, por 25,99m na lateral direita e 24,90m na 
lateral esquerda, objeto da matrícula n° 3.722, do livro 2-V, às fis. 166 
Cartório de Registro de Imóveis local. 

§ único - O valor da doação é de R$ 3.053,40 (três mil, cinquenta e três 
reais e quarenta centavos), conforme laudo de avaliação em anexo, que fará parte 
integrante deste lei. j 

Art. 20- O imóvel doado destina-se à campanha lançada pelo Município de 
Caçu - "Programa de Sorteio de Prêmios" - no concurso de contribuintes do IPTU E